檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人工業技術研究院　函

地址：31057新竹縣竹東鎮中興路4段195號

承辦人：戴孜青

電　話：03-5913409

電子信箱：maggie.tai@itri.org.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國107年10月18日

發文字號：工研院字第1070018897號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070018897A03_ATTACH1.docx、1070018897A03_ATTACH2.doc)

主旨：本院電網管理與現代化策略辦公室辦理 「邁向全方位電

力系統整合應用-十堂課搞懂電力系統」通識系列課程，敬

邀 貴機關(單位)報名參加，並請協助轉知所屬及鼓勵轄

下相關單位踴躍參加，詳如說明，請 查照。

說明：

一、面對能源轉型之際，為讓工作相關之公務人員、法規制定

及產經分析人員、媒體記者，及關心本議題之民眾及公眾

服務人員等，對台灣電力系統能有更多的學習及交流機會

，本院特辦理「邁向全方位電力系統整合應用 -十堂課搞

懂電力系統」免費通識系列課程，以推廣大眾對電力系統

之認識。

二、本系列課程將協助學員了解電力系統的發展與運轉技術，

講師群涵蓋國內外知名大學教授及台電實務專家，帶領學

員深入了解電力工程師的關注點，監管機構和消費者群體

的需求，以及影響當今電力系統運行的因素和趨勢，並分

享實務經驗。本系列課程非常適合參與電力行業的非電力

專業人員參加。

0

1070266134

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:107/10/18

■■■■■■■有附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、敬邀 貴機關(單位)共同參與，並請協助轉知所屬及鼓勵

轄下相關單位踴躍參加，請 查照。

四、課程簡章及報名表，詳如附件。

五、報名網頁：https://college.itri.org.tw/edm/D2/009/0

2/index.html

六、諮詢及報名窗口： 02-2370-1111 分機312林小姐、308陳

小姐。 Email: itri534478@itri.org.tw。

正本：桃園市政府

副本： 2018-10-18
14:32:26